53.V.40.12.03.2019.ESTT 1/3327284/2025



ಕಾರ್ಮಿಕರ ರಾಜ್ಯ ವಿಮಾ ನಿಗಮ (ಕಾರ್ಮಿಕ ಮತ್ತು ಉದ್ಯೋಗ ಸಚಿವಾಲಯ, ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರ) कर्मचारी राज्य बीमा निगम (श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार) EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಕಛೇರಿ, ಕರ್ನಾಟಕ, ನಂ.10, ಬಿನ್ನಿಫೀಲ್ಡ್ಸ್, ಬಿನ್ನಿಫೇಟೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 023 क्षेत्रीय कार्यालय, कर्नाटक,नं. 10 विन्नी फील्ड्स, विन्नीपेट, वेंगलोर – 560 023.

REGIONAL OFFICE, KARNATAKA, NO. 10, BINNYFIELDS, TANK BUND ROAD, NEAR ETA MALL, BINNYPET, BENGALURU-560 023, Phone – 080-26742485 / 26749718, E-mail – rd-karnataka@esic.nic.in, Website: www.esic.gov.in

दिनांक: 02-12-2025

53.V.40.12.03.2019.ESTT

## परिपत्र/ CIRCULAR

विषय:/	दिनांक 29.12.2025 को दोपहर 03:00 बजे वार्षिक पेंशनभोगी बैठक का आयोजन-संबंध।/
Sub:	Organizing Annual Pensioners Meeting on 29.12.2025 at 03:00 PM-reg.

\*\*\*\*\*

मुख्यालय कार्यालय के निर्देशों के अनुसार, सक्षम प्राधिकारी ने क्षेत्रीय कार्यालय, बेंगलुरु / एसआरओ-बोम्मासंद्रा / एसआरओ-पीनिया के पेंशनभोगियों और परिवार पेंशनभोगियों के साथ वार्षिक पेंशनभोगियों की बैठक बुलाने का निर्णय लिया है। बैठक आयोजित होने वाली है 29.12.2025 (सोमवार) अपराह्व 03.00 बजेपर तीसरी मंजिल, क्षेत्रीय कार्यालय, ईएसआईसी, बेंगलुरु. बैठक में भाग लेने के लिए सभी पेंशनभोगियों और परिवार के पेंशनभोगियों को सादर आमंत्रित किया जाता है। इसके अलावा, सभी पेंशनभोगियों और पारिवारिक पेंशनभोगियों के लिए दोपहर के भोजन की व्यवस्था क्षेत्रीय कार्यालय, बेंगलुरु द्वारा की जाएगी अपराह्व 01:30 बजे से.

As per the directions of the Headquarters Office, the Competent Authority has decided to convene the Annual Pensioners' Meeting with the Pensioners and Family Pensioners of Regional Office, Bengaluru / SRO-Bommasandra / SRO-Peenya. The meeting is scheduled to be held on 29.12.2025 (Monday) at 03:00 PM on the 3rd Floor, Regional Office, ESIC, Bengaluru. All Pensioners and Family Pensioners are cordially invited to participate in the meeting. Further, lunch for all Pensioners and Family Pensioners will be arranged by Regional Office, Bengaluru from 01:30 PM onwards.

उपरोक्त को ध्यान में रखते हुए, सभी पेंशनभोगियों और पारिवारिक पेंशनभोगियों से अनुरोध है कि वे बैठक के दौरान चर्चा के लिए अपनी शिकायतें, यदि कोई हों, इस कार्यालय को प्रस्तुत करें। 19.12.2025 को या उससे पहले, या तो डाक द्वारा या ईमेल के माध्यम से Admn-Karnataka@ESIC.nic.in. पेंशनभोगी/परिवार पेंशनभोगी श्रो-पीन्याऔर एसआरओ-बोम्मासंद्रइस कार्यालय को आगे भेजने के लिए अपने संबंधित एसआरओ के माध्यम से अपनी शिकायतें प्रस्तुत कर सकते हैं।

In view of the above, all Pensioners and Family Pensioners are requested to submit their grievances, if any, for discussion during the meeting, to this office **on or before 19.12.2025**, either by post or through email at **admn-karnataka@esic.nic.in**. Pensioners / Family Pensioners of **SRO-Peenya** and **SRO-Bommasandra** may submit their grievances through their respective SROs for further transmission to this office.

(अभिषेक कुमार सिंह) उप निदेशक (प्रशासन) 53.V.40.12.03.2019.ESTT 1/3327284/2025

## प्रतिलिपि/Copy to:

1. सभी क्षेत्रीय कार्यालय, बैंगलोर पेंशनर्स/पारिवारिक पेंशनर्स/All the Regional Office, Bangalore Pensioners/Family Pensioners.

- 2. महासचिव, कर्मचारी राज्य बीमा निगम पेंशनर्स एसोसिएशन, कर्नाटक। /The General Secretary, ESIC Pensioners' Association, Karnataka.
- 3. उप निदेशक, वित्त एवं लेखा शाखा, क्षेत्रीय कार्यालय, कर्मचारी राज्य बीमा निगम, बैंगलोर। /The Deputy Director(F), Finance & Accounts Branch, RO, ESIC, Bangalore.
- 4. उप निदेशक, रोकड़ शाखा, क्षेत्रीय कार्यालय, कर्मचारी राज्य बीमा निगम, बैंगलोर। /The Deputy Director, Cash Branch, RO, ESIC, Bangalore.
- 5. सहायक निदेशक, सामान्य शाखा, क्षेत्रीय कार्यालय, कर्मचारी राज्य बीमा निगम, बैंगलोर। / The Assistant Director, General Branch, RO, ESIC, Bangalore.
- 6. केयर टेकर अनुभाग, क्षेत्रीय कार्यालय, कर्मचारी राज्य बीमा निगम, बैंगलोर को सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु।/ The Caretaker Section, RO, ESIC, Bangalore for information and necessary action.
- 7. संयुक्त निदेशक (प्रभारी), उप-क्षेत्रीय कार्यालय, पीन्या/बोम्मासंद्रा से अनुरोध है कि वे अपने अधिकार क्षेत्र के अंतर्गत सभी पेंशनभोगियों और पारिवारिक पेंशनभोगियों को सूचित करें।/The Joint Director (I/c), Sub-Regional Office, Peenya/Bommasandra, is requested to inform all pensioners and family pensioners under their jurisdiction.
- 8. वेबसाइट की प्रति। /Web site copy.
- 9. नोटिस बोर्ड। /Notice Board.